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Presupuesto
Aprobado

Abril MayoEnero _i-., Marzo Julio ● SeptiembreDetalle Junio Octubre Fioviembre Diciembre TotalAgostoFebrero

347,321,281.00 8,542,663.56 8,685,502.80 17,228,166.362 - GASTOS
2.1-REMUNERACIONESY
CONTRIBUCIONES 15,407,255.47126,966,782.60 7,690,890.20 7,716,365.27

88,844,072.00 6,354,000,006,342,689.432.1.1-REMUNERACIONES 12,696,689.43
25,764,500.00 394,000.00 394,000.002.1.2-SOBRESUELDOS 788,000.00

2.1.3 - DIETAS Y GASTOS DE
REPRESENTACIÓN

2.1.4 - GRATIFICACIONES Y
BONIFICACIONES
2.1.5 - CONTRIBUCIONES A LA
SEGURIDAD SOCIAL 1,922,566.0412,358,210.60 954,200.77 968,365.27

851,773.36205,462,313.40 897,027.842.2 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 1,748,801.20
2.2,1-SERVICIOS BÁSICOS 290,801.076,287,595.00 321,481.44 612,282.51
2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESION Y

ENCUADERNACIÓN 
59,000.00 84,592.36173,839,118.40 25,592.36

2.2.3-VIÁTICOS 3,500,000.00

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE
130,000-00

5,772,000.00 50,000.00 25,000-002.2.5 ● ALQUILERES Y RENTAS 75,000.00
4,386,400.00 261,263.53 163,590.002.2.6-SEGUROS 424,853.53

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,
REPARACIONES MENORES E
INSTALACIONES TEMPORALES

43,070.00 43,070.00

5,100,000.00
2.2.8 ■ OTROS SERVICIOS NO
INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 20,000.00 40,000.00

987,200.00ANTERIORES
2.2.9 - OTRAS CONTRATACIONES DE

5,460,000.00 204,116.40 264,886.40 469,002.80SERVICIOS

9,231,846.00 72,109.692.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS 72,109.69
2-3.1 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS
AGROFORESTALES 3,660.00 3,660.00680,750.00
2.3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS

2.3.3 - PRODUCTOS DE PAPEL,
CARTÓN £ IMPRESOS 700,000.00

2.3.4 - PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

2.3.5 - PRODUCTOS DE CUERO,
CAUCHO Y PLÁ.STICO 207,500.00
2.3.6 - PRODUCTOS DE MINERALES,
METÁLICOS Y NO METÁLICOS

2.3.7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES,
PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 55,127.49

6,696,000.00 55,127.49



2.3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN

DURANTE EL EJERCICIO (ART. 32 Y 33

LEY 423-06)

2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 13,322.20
947,596.00 13,322.20

2.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2.4.1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL SECTOR PRIVADO

2.4.2 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A EMPRESAS PÚBLICAS NO

FINANCIERAS

2,4.5 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A INSTITUCIONES PÚBLICAS

FINANCIERAS

2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL SECTOR EJQERNO 

2.4.9 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.5 ● TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2.5.1 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AL SECTOR PRIVADO

2.5.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A

GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A EMPRESAS PÚBLICAS NO

FINANCIERAS

2.5.5 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A

INSTITUCIONES PÚBLICAS

FINANCIERAS

2.5.6-TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AL SECTOR EXTERNO

2.5.9-TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A

OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.6 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E

INTANGIBLES
5,660,339.00

3,660,3392.6.1-MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6.2 - MOBILIARIO Y EQUIPO

EDUCACIONAL Y RECREATIVO
500,000

2.6.3 - EQUIPO E INSTRUMENTAL,

CIENTÍFICO Y LABORATORIO



2.6.4 - VEHÍCULOS Y EQUIPO DE

TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.S - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS

Y HERRAMIENTAS
700,000

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y

SEGURIDAD
400,000.00

2.6.7 - ACTIVOS BIÓLOGICOS

CULTIVABLES

400,0002.6.8-BIENES INTANGIBLES

2.6.9 - EDIFICIOS, ESTRUCTURAS,

TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE

VALOR

2.7-OBRAS

2.7.1 ● OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2 - INFRAESTRUCTURA

2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN BIENES

CONCESIONADOS

2.7.4 - GASTOS QUE SE ASIGNARAN

DURANTE EL EJERCICIO PARA

INVERSIÓN (ART. 32 Y 33 LEY 423-06)

2.8 - ADQUISICION DE ACTIVOS

FINANCIEROS CON FINES DE POLÍTICA

2.8.1 - CONCESIÓN DE PRESTAMOS

2.8.2 - ADQUISICION DE TITULOS

VALORES REPRESENTATIVOS DE

DEUDA

2.9 - GASTOS FINANCIEROS

2.9.1 - INTERESES DE LA DEUDA

PÚBLICA INTERNA

2.9.2 - INTERESES DE LA DEUDA

PUBLICA EXTERNA

2.9.4 - COMISIONES Y OTROS GASTOS

BANCARIOS DE LA DEUDA PÚBLICA

Total Gastos

4 - APLICACIONES FINANCIERAS

4.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS

FINANCIEROS

4.1.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS

FINANCIEROS CORRIENTES

4.1.2 - INCREMENTO DE ACTIVOS

FINANCIEROS NO CORRIENTES

4.2 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS

4.2.1 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS

CORRIENTES

4.2.2 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO

CORRIENTES

4.3 - DISMINUCIÓN DE FONDOS DE

TERCEROS



4.3.5 ■ DISMINUaUN DEPOSITOS
pnNnns rtF TFRrFRn»;

NOTAS:

1. Gasto devengado

2. Se presenta el gasto por mes; cada mes se debe actualizar el gasto devengado de los meses anteriores.

3. Se presenta la clasificación objeta! del gasto al nivel de cuenta.

4. Fecha de Imputación; ultimo dia del mes analizado.

5. Fecha de registro; el dia 10 del mes siguiente al mes analizado.

6. Fuente reporte del SIGEF

Ó
BENNY ADAMES

¿ííf
BAÑIEL GARCIA

DIRECTOR GENERAL ENCARGADA DEFTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
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Clasificación Cuenta eg_consolidado_eje_cta_sub2.rdf

01/03/2023 13:39:38
Sistema Integrado de Gestión Financiera BALANCE APROBADO

Página 2 de 4

23314904-40237717745-SIGEF
Periodo; 2023

ETAPAS DEL GASTO
ObJ, Cuenta Pretupuealo

Inicial
Modín caclone*

Presupeataria*
Presupuesto
ViganU

Presupuesto
Disponible Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Total General 347,321.201.00 0.00 347.321.261.00 162.927.S20.42 1S4.393.660.58 126,769.601.28 17.228.16646 17.006,948.43 17,006,948.43

347,321,281.00 0.00 347.321481.00 162.927,620.4200 164,393.660.58 126,769,601.28 17.228,166.36 17,006,948.43 17,006,948.43

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

Peaje

Peaje

2.2 200,951,992.00

130,000.00

130,000.00

4,260,321.40 205,212,313.40

130,000.00

130,000 00

141,380,57842

118,161.62

118,181.82

63,831,735.18

11,818.18

11,818.18

1,748.801.2027,386,953.59 1,527,58347 1,527,583.27

2.Z.4.4

2.Z.4.4.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres y rentas de edtficaciorves y locales

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Hospedaje

Alquileres de equipos

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Alquileres de equipos de transporle, tracción y elevación
Derecho de uso

Licencias Intormábcas

SEGUROS

Seguro de bienes muebles

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Seguros de persorras

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,
REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
TEMPORALES

Contratación de mantenimiento y reparaciones metrores

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciores

Mantanlmienio y reparación de instalaciones eléctricas

Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos

ManterimientQ y reparación de equipos tecnología e
inforrrración

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y
elevación

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Fumigación, lavandería, limpieza e higii

Fumigación

Limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Servicios técnicos y profesionales

Servicios jurídicos

Impuestos, derechos y tasas

Impuestos
OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Servicios de alimentación

Servicios de alimentación

MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS
AGROFORESTALES

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

Productos agroforestales y pecuarios

Productos foiesldles

3,620,877.00

3.100.877,00

3,100,877.00

2,231,123.00

2,031,123.00

1,731,123.00

300.000.00

-300,000.00

●300,000.00
●220.000.00
-220.000.00

720,000.00
720,000.00

●1,850,000.00
-650.000.00

-650.000.00
-1,200.000.00

-1400,000.00
2,900,000.00

1,765,800.00
1,065,800.00

785,800.00
300,000.00

2.2.5
ZZS.1
2.2.5.1.01
2.2.5.1.02
ZZ5.3

2.2.5,3.04
24.5.4
2.2.5.4.01
24.5.9
2.2.5.9.01
2.2.6

24.6.2
2.2.6.2.01
2.2.6,3
2.2.6.3.01
2.2.7

5,852,000.00
5,132,000.00
4.832.000.00

300,000.00

4,066,200,00
4,066,200.00

4,066.200.00

76,000.00
75,000.00

75,000.00

75,000.00
75,000.00

75.000.00

4,054,094.99
4,054,094.99

4.054.094.99

75,000.00
75,000.00
75,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00

%X),000.00
220,000.00
220.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 000
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OD 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 720,000.00
720,000.00

4,386,400.00
700,000.00

700.000.00
3,686,400.00

720,000.00
720.000.00

3,961,546.47
700,000.00
700,000,00

3,261,546.47
3.261,546.47
2.339.310.92

0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.236,400.00
1.350,000.00
1.350.000.00
4,866,400.00
4.866,400.00
1,700,000.00

424,853.53 424,853.53424,853.53 424,853.53 424,853.53
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

424,053.53
424.853.53

2,260,681.03

424,853.53 424,853.53
424.053.53

43,070.00

424,853.53
424,853.53
43,070.00

424,853.53
3.686.400.00
4,600,000.00

424.BS3.S3
92,681.06

424,853.53
43,070.00

2.2.7,1
2,2.7.1.01
2.2.7.1.06
2.2.T.2
2.2.7.2.02

0.00 3,600,000.00
3,500.000.00

100,000.00
-700,000.00

-200.000.00

3,600,000.00
3.500.000.00

100.000.00
1.000.000.00

2,057,000.00
1.957.000.00

100,000.00
282,318.92

1.543,000.00

1.543,000.00

0.00 0.00 O.OQ 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1,700,000.00

200,000 00
717.681.08 92,681.08 43,070.00 43,070.00 43,070,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7.2.06 1,500,000.00 ●500.000.00 1,000,000.00 262,318.92 717,681.08 92,681.08 43,070.00 43,070.00 43,070.00

444,000.00 543,200.00 827.200,002.2.6 967,200.00 160,000.00 146,200.00 40,000.0040,000,00 40,000.00

2.2.8.S
2.2.8.5.01
2.2.8.5.03
2.2.8.7
2.2.8.7.01
2.2.8.7.02
2.2.8.S
2.2.8.8.01
2.2.9

2.2.9.2
2.2.9.2.01

50,000.00

50,000.00
543,200.00 593,200.00

110,000.00
483,200.00
344,000.00

150,000.00
194,000.00
50.000.00

50,000.00
5,460,000.00
5,460,000.00
5,460,000.00
9,481,846.00

680,750.00

553,200.00
110,000.00
443,200.00
224,000.00
150.000.00
74.000.00
50,000.00
50,000.00

790,574.80
790,574.80
790,574.80

7.940,103.77

665,930.00

40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40.000.00
60,000.00

483,200.00
0.00 0.000.00 O.OD 0.00

0.00 40.0I».00
120,000.00

40,000.00
106,200.00

40,000.00 40,000.00 40,000.00
344,000.00
150.000.00
194,000.00
50,000.00

50,000.00
3,200,000.00
3,200,000.00
3,200.000.00

19,231,846.00
680,750.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 120,000.00 0.00106,200.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00

2.260,000.00
2,260.000.00

2,260,000.00
●9,750,000.00

4,669,425.20
4,669.425.20

4.669,425.20
1,541,742.23

14,820.00

469,002.80
469,002.80

469,002.80
469,002.80

4.669,425.20
4,669,425.20
4,669,425.20

362,664.52

14,620.00

469,002.80
469,002.60
469.002.80
72,109.69

3,660.00

469,002.80
72,109.69

3,660.00

469,002.80
72,109.69

3,660.00

2.3

2.3.1 0.00

2.3.1.1
2.3.1.1.01
2.3.1.3
2.3.1.3.03

680,750,00
660,750.00

●100,000.00

●100,000.00
100,000.00
100,000.00

580,750.00
560,750.00
100,000.00
100,000.00

565,930.00
565,930.00
100,000.00
100,000.00

14.820.00
14,620.00

14,820.00 3,660.00
3.660.00

3,660.00 3,660.00
3,660.0014,820.00 3,660.00

O.OD 0.00 O.OD 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 000 0.00 0.00



Clasificación Cuenta eg_consolidQdo_eJe_cta_sub2.ídf

01/03/2023 13:39:38
Sistema Integrado de Gestión Financiera BALANCE APROBADO

Página 3 de 4

23314904-40237717745-SIGEF
Periodo: 2023

ETAPAS DEL GASTO
Obj. Cuenta Preiupuesto

Inicial
Modificaciones

Presupestarias
Presupuesto

Vlgenta
Presupueste
Disponible Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Total General 347.321,281.00 0.00 347.321.281.00 182,927,620.42 164,393,660.58 126,769,601.28 17,228,166.36 17,006,946.43 17,006,948.43

347,321,281,00 0,0000 347,321,281.00 182,927,620,42 164,393,660.58 17,226,166.36128.769,801.28 17,006,948.43 17,006,948.43

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEL CARTÓN E IMPRESOS

Papel y cartón

Papel y carlór)

Productos de artes gráficas

Productos de artes gráTicas

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

Llantas y neumáticos

Llantas y neumáticos
Plástico

Plástico

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUC fOS
QUÍMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasolina

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza a higii

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles y materiales de escritorio, otlclna, Informática,
escolares y de enseñanza

Útiles y materiales de escritorio, oficina einformálica

Útiles de cocine y comedor

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Accesorios

BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIOY EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Equipos de tecnología de la Información y comunicación

Equipos de leciwlogia de la información y comunicación
Electrodomésticos

Elecirodomésilcos

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO,
AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Cámaras fotográficas y de video

Cámaras fotográficas y de video

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

Maquinaria y equipo Industrial

Maquinaria y equipo industrial

Sistemas y equipos de climatización

Equipos do climatización

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

Equipo do comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

19,231,846.00

700,000.00

600,000.00

600,000.00

100,000.00

100,000.00

207,500.00

157,500.00

157,500.00

50,000.00

50,000.00

6,696,000.00

-9,750.000.00

-250,000.00

●250,000.00
-250.000.00

9,481,646.00

450,000.00
350,000.00

350.000.00
100,000.00

100.000.00
207,500-00
157,500.00
157.500.00
50,000.00
50,000.00

6,696,000.00

1,641,742.237.940,103.77
431,400.00
331,400.00
331,400.00
100,000.00
100,000.00
165,084.00
115,084.00
115.064.00
50,000.00
50,000.00

5,725,600.09

362,664.52 72,109.69 72,109.69 72,109.69
2.3.3 0.0018,600.00

18,600.00
18,600.00

0.000.00 0.00
2.3.3.2 0.00 Q.OO 0.00 0.00
2,3.3,2.01
2.3.3.3
2.3.3,3.01

0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.5 0.00 42,416.00
42,416.00
42,416-00

0.0042,416.00
42,416.00

O.DOG.OO
2.3.S.3
2.3.S.3.01
2.3.S.S
2.3.5.5.01

0.00 O.QO 0.00 0.00
0.00 0.0042,416.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

2.3.7 55,127.490.00 970,399.91 55,127.4955,127.49 55,127.49

2.3.7.1 6,696,000.00
6,696.000.00

10,947,596.00
10,473,798.00
10,473.798.00

200,000.00

0.00 6,696,000.00

6,696,000.00
1,447,596.00

473,798.00
473,798.00
200,000.00

5,725,600.09
5,725,600.09

952,089.68
316,877.91
316,877.91
200,000.00

970,399.91
970.399.91
495,506.32
156,920.09
156.920.09

55,127.49
55,127.49

250,301.03

55,127.49 55,127.49

55,127.49
13.322J0

55,127.49

55,127.49
13,322.20

2.3.7.1.01
2.3.9

2.3.9.1
2.3,9 1.01
2J.9.2

0.00 55,127.49
13,322.20●9,500,000.00

-10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

●10,000.000.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.2.01
2.3.9.S
2.3.9.S.01
¿3.9.6

2.3.9.6.01
¿3.9.8
2.3.9.8.02

200,000.00
200,000.00
200.000.00

0-00 200.000.00
200,000.00
200,000.00
500,000.00

500,000.00
73,798.00

73.798.00
5,660,339.00

3,660,339.00
218,000.00

218.000.00
3,292,339.00
3,292,339.00

150.000.00
150.000.00
500,000.00

200,000.00
166,100.00
166,100.00
195,313.77
195,313.77
73,798.00
73.798.00

5.539,979.00
3,660,339.00

218,000.00
218.000.00

3¿92,339.00

3,292,339.00
150,000.00
150,000.00
500,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 33,900.00

33,900.00
304,686.23

20,620.26

20,620.26
229.680.77

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 500,000.00 13,322¿0 13,322¿0 13,322¿0
0.00 500,000.00 304,686.23 13.322.20229.680.77 13,32¿20 13.322.20

73,798.00
73,798.00

5,800,339.00

4,700,339.00
1,216.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000-00 0-00 0.00

¿6 ●140,000.00 120,360.00 120,360.00 0.00 0.00 0.00
2.6.1

¿6.1.1
2-6.1.1.01
¿6.1.3
2.6.1.3.01
2.6.1.4
2.6,1,4,01

-1,040,000.00
-1,000.000.00

-1,000.000.00
110,000.00

110,000.00
●150.000.00

-150.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.000,00 Q.OO 0.00

1,216,000.00
3,182,339.00

3,182,339.00
300,000.00

300,000.00
500,000,00

0-00 0.000.00 0.00 0.0Q
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00

¿6.2 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

2.6.¿3
2.6.2.3.01

500,000.00
500,000.00

0.00 500,000.00
500.000-00
700,000.00

500,000.00
500,000.00
579,640.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

¿6.S 0.00 700,000.00 120,360.00 0.00 0.00120,360.00 0.00

2.6.S.2
2,6.5.2.01
2.6.5.4
2.6.5.4.02
2.6.S.S

100,000.00
100.000.00
150,000.00

150,000.00
450,000.00

100,000.00
too.000.00
150,000.00
150,000.00
450,000.00

0.00 100,000.00
100,000 00
150,000.00
150,000.00
329,640.00

0.00 O.OQ 0.00 O.OQ 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 120,360.00 120,360.00 0.00 0.00 0.00

2.6.5.5 01 0.00 450,000 00 450,000.00 329.640.00 120,360.00 0.00120,360.00 0.00 0.00
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Periodo; 2023

ETAPAS DEL GASTO
Ob]. Cuenta Preiupuesto

Inicial
Modificaclonet

Presupestarlas
Presupuesto

Vigente
Presupuesto
Disponible PagadoCompromiso Devengado LibramientoPreventivo

Total Geiteral 17,006,948.43 17,006.948.43347,321,281.00 17,228,166.360.00 347,321.281.00 182,927,620.42 164,393,660.58 126,769,801.28

17,006.948.4300 347,321,281.00 17,228,166.36 17,006,948.430.00 347,321,281.00 182.927,620.42 164,393,660.58 126,769,801.28

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Equipos de seguridad

Equipas de seguridad
BIENES INTANGIBLES

Programas de Informática y base de datos

Programas de Informática

Parámetros del Reporto:

2.6.6

2.6.6.2

2.6.6.2.01

2.6.8

2.6.S.3

2.6.8.3.01

5,600,339.00

200.000.00

200,000.00

200,000.00

400,000.00

400,000.00

400.000.00

-140,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

5.660,339.00

400,009.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,009.00

400,000.00

0.00 0.00 0.005,539,979.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

120,360.00 120,360.00

O.OQ 0.000.00 0.00 0.00

0.00 D.OO0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

Tipo Moneda : 1 ● Nacional
Partida Libre CAP=0000:9999
Selecclon(es) del Grid Clasiflcador Posee 1 valoresi
(2023-0201-01-0141031-OIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE]
Tipo Gasto; Presupuestado
Parámetros Reporte:
Hasta : 28/02/2023 23:59

nuil: Balance Aprobado
Lista Clasificadores :
Posee 1 valores!

[20Z3-0201-Q1-01-0031-OIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE]
Preconfiguración : 3-CLASIFiCACION CUENTA
Perí-odo : 2023
Institucional: N
Partida Libre : CAP=0000:9999
Presupuestado : S
Titulo Reporte : CLASIPICACION CUENTA
No Presupuestado : N
Tipo Fecha: 014)1-HlsLReglstro

Reportes Anteriores : ●
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad: No Informado

Clasificador : dr.gov.slgef.claslflcadores.lnstltudanal.ue.LoakupVOUePartldasDelGas1o-UE Partidas Del Gasto
Nombre :


